
 

ORDEM DE SERVIÇO OU DE FORNECIMENTO DE BENS Nº 12/2025/SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Processo nº 00231.001779/2025-23

ORDEM DE SERVIÇO Nº 12/2025

DADOS DO PROCESSO 
Setor Requisitante:       Processo Sei Processo Administrativo nº
Assessoria de Comunicação nº 00231.001779/2025-23 941/2024
Modalidade da Contratação ARP nº: Prazo de Execução
Pregão Eletrônico SPR N°90002/2025
(N° SEI 00231.941/2024-COREN-CE)

02/2025 05 (cinco) dias úteis

 
DADOS DA CONTRATADA
CNPJ/MF nº: Razão Social:
47.904.417/0001-42 INORD GRAFICA & EDITORA LTDA
Departamento: Nome do Contato: E-mail: Telefone:
Licitações Francisco Elenilson Saraiva Oliveira Junior inordce@gmail.com (85) 99613.6887
Cidade: UF: Endereço:  
Fortaleza CE Av. Doutor Silas Munguba, 5556, Loja E, Passaré, Fortaleza - CE, CEP: 60743-762
DADOS DA CONTRATANTE PARA EMISSÃO DA NOTA FISCAL
CNPJ/MF nº: Razão Social:
06.572.788/0001-97 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ/COREN-CE
Departamento: Nome do Contato: E-mail: Telefone:
Assessoria de Comunicação Polianna Iorrani Uchoa Pereira imprensa.corence@gmail.com (85) 9 9925.0883
Cidade: UF: Endereço
Fortaleza Ceará Rua Coronal Jucá, 294, Meireles, CEP 60170-320
SERVIÇOS REQUISITADOS

Grupo Item Descrição/Especificação Unidade de Medida Quantidade Valor
Unitário 

Valor
Total

04 28

Camisa personalizada

Especificações: Camiseta gola careca confeccionada em 100%
algodão, impressão em silk 4 cores (frente e costas), com arte a ser
definida. Obs: Necessário enviar uma prova impressa e digital da
mesma para aprovação.

Serviço 390 13,00 5.070,00

 
                                                                                                                                                                   

     VALOR TOTAL DA ORDEM R$5.070,00
 
 

Local de Entrega/Execução:
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ/COREN-CE - Rua Coronal Jucá, 294, Meireles, CEP 60170-320 Fortaleza/CE
 
Anexo(s) desta ordem:
Nota de Empenho
 
Do Foro:
Fortaleza, Estado do Ceará, conforme artigo 92, parágrafo 1º, Lei nº 14.133/2021
 
IMPORTANTE: deverão constar obrigatoriamente no corpo da Nota Fiscal o número da licitação/processo administrativo e o número da Ordem de Serviço, além dos dados bancários para pagamento.
 
DATA DE EMISSÃO: 10/06/2025
 
NOME: Natana Cristina Pacheco de Sousa
 
CARGO: Presidente
 
ASSINATURA:
 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA - Coren-CE 398.306-ENF, Presidente, em 10/06/2025, às 12:23, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0838991 e o código CRC E15B1AD9.

Referência: Processo nº 00231.001779/2025-23 SEI nº 0838991

09/07/2025, 10:57 SEI/COFEN - 0838991 - Ordem de Serviço ou de Fornecimento de Bens

https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=915243&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

